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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41804037B

2. Data e Regjistrimit 04/06/2024
3. Emri i Subjektit Ishulli Aziatik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Cerciz Topulli, Njesia Administrative 
Nr.9, Ndertesa 50, 1016. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimtarive tregtare per operimin e bar-kafe, ne 

forme autonome ose franchising. Importi dhe tregtimi i 
produkteve aziatike dhe jo vetem, ne fushen e pijeve dhe 
ushqimeve te lehta, kryesisht Bubble Tea Drinks, por jo e 
kufizuar me to. Aktivitetet perfshijne sherbimet e barit, 
kafeve, bubble tea dhe import-eksportin e produkteve te 
lidhura direkt dhe indirekt etj. Objekti i veprimtarise se 
Shoqerise do te jete cdo lloj veprimtarie qe nuk ndalohet me 
ligj dhe pse mund te mos jete e shenuar shprehimisht ne 
statutin e saj. Shoqeria do te zhvilloje aktivitet ne lidhje me 
dhe sa lejohet nga legjislacioni i aplikueshem ne fuqi ne 
Shqiperi, ne perputhje me kete te fundit. 
Endri Farka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2024                Deri: 26/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErildoGozhina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve ,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriFarka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve ,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bubble Drinks & Cafe
E-Mail: farkaendri3@gmail.com  
Telefon: 0693629352  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-293894-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF551F0-6CAA-4267-8C32-FA2AFD9F94EC

